
R. Juknevičienė: „ES privalo iš esmės pakeisti savo išorės sienų
apsaugos politiką“

Europos parlamento narė Rasa Juknevičienė šiandien Strasbūre plenarinio posėdžio
metu pasisakydama dėl migracijos iš trečiųjų šalių suvaldymo ir migrantų sugrąžinimo
politikos, pabrėžė, kad tarptautinėje teisėje susiduria dvi konkuruojančios vertybės –
individualios migrantų teisės ir valstybės saugumas, teritorinis vientisumas. Antroji nėra
pakankamai įtvirtinta.

„Sienų apsauga yra esminė prielaida valstybės saugumui. Mes privalome iš esmės
pakeisti savo išorės sienų apsaugos politiką. Be išorinių sienų apsaugos, įskaitant fizines
sienas, nebus veiksmingo Šengeno“, – sakė EP narė.
Pasak parlamentarės, kairiosios pakraipos politikų migracijos politika dėl nelegalios
migracijos atvedė į Parlamentą kraštutinius radikalus.

„Nelegali, instrumentalizuota migracija tampa diktatorių ginklu prieš demokratijas, –
sakė EP narė. – Turime tai sustabdyti!“


